
Daszek

Odniesienie: 9104C
Miejscowosc: Los Gigantes
Zlozony: Crystal
Typ: Apartment (Penthouse)
Status: For Sale
Cena: €2,495,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex, Lift
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Luxury Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Private Pool, Private terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Quiet Location
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area, En Suite Bathroom, Lounge Dining Area, Office,
Shower Room, Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features, One Level
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Daszek

Clear Blue Skies z wielką przyjemnością oferuje ten ultraluksusowy apartament typu penthouse w tym wspaniałym
kompleksie Crystal w Los Gigantes, na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy.

Los Gigantes to największy kurort na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, obok mniejszych miast sąsiednich,
Puerto Santiago i Playa de la Arena. Nazwa Los Gigantes pochodzi od wspaniałych, 500-metrowych klifów
Acantilados de los Gigantes, które częściowo otaczają naturalną zatokę. Z takich nieruchomości, wbudowanych w
klify, roztaczają się najwspanialsze widoki na Ocean Atlantycki. Obiekt położony jest około 30 km od południowych
kurortów Playa de las Americas, Los Cristianos i Costa Adeje oraz 44 km od lotniska Tenerife Sur. Dzięki niedawno
ukończonej rozbudowie autostrady TF1, podróż tę można pokonać w około pół godziny. 

Crystal został wybudowany w 2022 roku i składa się z dwóch nowoczesnych bloków, w których znajduje się łącznie
zaledwie dziewiętnaście luksusowych apartamentów. Kompleks położony jest tuż nad miejscowością Los Gigantes, w
pobliżu wszystkich lokalnych atrakcji, supermarketów, barów, restauracji itp. Oprócz własnego basenu w każdym z
apartamentów, do dyspozycji Gości jest duży basen wspólny i miejsca do opalania. Kompleks posiada licencję
turystyczną, co oznacza, że istnieje możliwość wynajmu apartamentu w razie potrzeby.

Ta zachwycająca nieruchomość znajduje się na ostatnim piętrze, z zapierającym dech w piersiach widokiem 180°.
Widoki, obejmujące niezwykle przestronny, otwarty salon z elegancką, w pełni wyposażoną kuchnią i centralną
wyspą, pomieszczenie gospodarcze, przestronny salon i jadalnię z przeszkleniami od podłogi do sufitu, które
wypełniają nieruchomość naturalnym światłem i zapewniają niczym niezakłócony widok na morze z każdego
pomieszczenia. Sypialnia główna posiada garderobę z wbudowanymi szafami, łazienkę z prysznicem i bezpośrednie
wyjście na fantastyczny taras. Dwie kolejne jasne i przestronne sypialnie z wbudowanymi szafami również mają
dostęp z zewnątrz. Z zewnątrz, godne pozazdroszczenia 119 m² Taras obejmuje prywatny, podgrzewany basen,
prysznic na świeżym powietrzu i miejsca do siedzenia, a wszystko to z niepowtarzalnym widokiem na ocean i
imponujące klify Los Gigantes.

Oprócz tego, nieruchomość sprzedawana jest wraz ze stylowym wyposażeniem, prywatną windą, centralną
klimatyzacją, a także dwoma prywatnymi miejscami parkingowymi we wspólnym garażu i poręcznym
pomieszczeniem gospodarczym. Clear Blue Skies gorąco poleca obejrzenie jednej z najnowocześniejszych i
najbardziej luksusowych nieruchomości w Los Gigantes. Jeśli uważają Państwo, że jest to nieruchomość spełniona
marzeń, prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji na temat tej
wspaniałej okazji dla wymagającego nabywcy.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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